REQUERIMENTO Nº 107/2023

 Divinópolis, 19 de Outubro de 2023.

Exmo. Sr.

Sr. Israel Mendonça

DD. Vereador Presidente da Câmara Municipal de Divinópolis

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência, que
seja encaminhado ao Sr. Prefeito Municipal Gleidson Gontijo de Azevedo, pedido  para
que juntamente com a pasta responsável, forneça informações concretas sobre todas  as
Emendas Parlamentares enviadas ao município no Ano de 2023 e quais valores já se
encontram disponíveis nos cofres da Prefeitura,

Anderson da Academia

Vereador PSC

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200
– Fax: 2102-829 Portal: www.divinopolis.mg.leg.br    e-mail:geral@divinopolis.mg.leg.br

		2023-10-19T16:48:36-0300
	Brasil
	ANDERSON EUSTAQUIO RODRIGUES
	Assinador Serpro